关于召开血液学学术会议医药产品展示的招商函

髓心共话，洛问淀峰—浆细胞疾病高峰论坛由洛阳市健康促进与

教育协会，河南科技大学第一附属医院主办，本次会议邀请到上海，

武汉的浆细胞领域权威专家，参会人员来自河南省各地市血液科科主

任及科室骨干人员，会议聚焦国内外浆细胞疾病的诊断治疗及前沿进

展，会议于6月30日召开，会议期间将举行与会议有关的医疗器械、

检测仪器、试剂和药品的展示活动。欢迎贵公司(单位)参加。

主办单位：洛阳市健康促进与教育协会

河南科技大学第一附属医院

具体事项通知如下：

1. 学术卫星会：50000元/场

2. 公司标准展位：40000/个

3. 闭幕式鸣谢logo展示：20000元/个

4. 开场企业宣传视频：50000/场

5. 收款单位：洛阳市健康促进与教育协会

开户行：中国农业银行股份有限公司洛阳新区支行

账号： 16138101040010127

地址：洛阳市西工区九都路付8号院

打款注明：髓心共话，洛问淀峰—浆细胞疾病高峰论坛

6. 会务组联系人 邓会阳15036375726

7.日程见附页

2023年6月6日